
Oblastní centrum údržby
Domovská stanice souprav

Číslo oběhu

STŘED List číslo :
Hradec Králové Platí od : 13.12.2020

Platí do : 11.12.2021
52061 Druh vlaků: Sp,Os

:
:

:

Hradec Králové … 0

Choceň 45

Týniště nad Orl… 22

Chlumec nad C…28

3.

1631

1653

1834 před.část 

530

624

17
93

 

709

736

5600 

1334

1408

5222 

1450

1555

52
05

 

800

1000Ú 

1229

1256

52
25

 

1101

1128

5218 

ZbV 5601Ú 5222 1834 M

3.

1631

1653

1834 před.část 

530

624

17
93

 

709

736

5600 

1334

1408

5222 

1450

1555

52
05

 

800

1000Ú 

1229

1256

52
25

 

1101

1128

5218 

ZbV 5601Ú 5222 1834 M

1.

503

556

56
01

 

628

736

5600 


657

752

1792 
 m

im
o 



1003

1029

56
15

 

1132

1157

5624 

1337

1359

1794 

1534

1609

5226 

1650

1755

52
07

 

1931

1955

5638 

2105

2139

5236 


1305

1327

18
31

 z
ad

ní
 č

ás
t 


1831

1853

1836 31.12.

5600 5615

2.

1734

1808

5230 

550

756

52
01

 

1339

1507

5204 

1550

1627

52
31

 

5638  -> 5236  5230 v  -> 1793 v 

1834 / myčka  -> 5601 

Řazení soupravy: Bdmtee275 Bdmtee281

Oběh celkem: 3xBdmtee275 3xBdmtee281

Denní běh soupravy : % km

Denní průměr soupravových jízd: % km

Zpracovatel:



Oblastní centrum údržby
Domovská stanice souprav

Číslo oběhu

STŘED List číslo :
Hradec Králové Platí od : 13.12.2020

Platí do : 11.12.2021
52061 Druh vlaků: Sp,Os

:
:

:

Hradec Králové … 0

Choceň 45

Týniště nad Orl… 22

Chlumec nad C…28

2.

1734

1808

5230 

550

756

52
01

 

1339

1507

5204 

1550

1627

52
31

 

1.

503

556

56
01

 

628

736

5600 


657

752

1792 
 m

im
o 



1003

1029

56
15

 

1132

1157

5624 

1337

1359

1794 

1534

1609

5226 

1650

1755

52
07

 

1931

1955

5638 

2105

2139

5236 


1305

1327

18
31

 z
ad

ní
 č

ás
t 


1831

1853

1836 31.12.

5600 5615

3.

1631

1653

1834 před.část 

530

624

17
93

 
709

736

5600 

1334

1408

5222 

1450

1555

52
05

 

800

1000Ú 

1229

1256

52
25

 

1101

1128

5218 

ZbV 5601Ú 5222 1834 M

5230 v  -> 1793 v 

1834 / myčka  -> 5601 

Řazení soupravy: Bdmtee275 Bdmtee281

Oběh celkem: 3xBdmtee275 3xBdmtee281

Denní běh soupravy : 168 km

Denní průměr soupravových jízd: - km

Zpracovatel:


